18
2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                № ___________

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от  09.10.2006 № 510 «О мерах социальной адаптации лиц без определенного места жительства и занятий»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.10.2006 № 510 «О мерах социальной адаптации лиц без определенного места жительства и занятий» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.07.2007 № 294, от 15.05.2012 № 372 от 28.08.2017 № 605) следующие изменения:

в Порядке оказания помощи лицам без определенного места жительства и занятий, обратившимся в центры социальной адаптации для лиц без определенного места жительства и занятий:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Порядок оказания помощи лицам без определенного места жительства и занятий, обратившимся в центры социальной адаптации для лиц без определенного места жительства и занятий (далее - Центры), направлен на обеспечение взаимодействия органов исполнительной власти Республики Татарстан, ведомств Республики Татарстан и учреждений.»;

в абзаце пятом пункта 2 слова «реализующий полномочия на государственную регистрацию актов гражданского состояния» заменить словами «осуществляющий государственную регистрацию актов гражданского состояния в Республике Татарстан»;

в пункте 8 слова «реализующий полномочия на государственную регистрацию актов гражданского состояния» заменить словами «осуществляющий государственную регистрацию актов гражданского состояния в Республике Татарстан»;

в пункте 14 слова «Управление (отдел) Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Татарстан в городе (районе)» заменив словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан»;

в пункте 2 Порядка межведомственного взаимодействия в работе с лицами без определенного места жительства и занятий, обратившимися в центры социальной адаптации для лиц без определенного места жительства и занятий слова «органы местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан» заменить словами «органы местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан».

Премьер-министр

Республики Татарстан

           А.В. Песошин